
Poč et listů :  3

SMLOUVA
o převodu vlastnictví  k majetku Č eské  republiky

($ 22 odst. 3 zákona č . 21912000 Sb')
Č 1. HsrI -+ 7-25lE-202O

Smlouvu uzaví rají :
Ceská republika - Hasič slcý záchranný sbor Kraje Vysoč ina
Sí dlo:  Ke Skalce 4960132,586 04 Jihlava
Zastoupená: plk. Mgr. Jiří m Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysoěina
ICO: 708 85 184

(dále jen,,předávají cí ", popř. ,,HZs Kraje Vysoč ina")

a

město
Sí dlo:
Zastoupené :
IČ o:
(dále jen,,přejí mají cí ")

Velké  Meziří č í
Radnická 29I lI  Velké  Meziří č í  59413
Ing. arch. Alexandrosem Kaminarasem' starostou města
00295671

l. Předávají cí  je jako otganizaění  sloŽka státu dle $ 7 odst. I  zákonač .32012015 Sb., o

Hasič ské m záchranné m sboru Č eské  republiky a o změně něktených zákonů , pří sluš ný
hospodďit na základě $ 9 odst. I  zákona č . 21912000 Sb. s ní ž e uvedeným majetkem státu

v celkové  pořizovací  hodnotě 288 506'44 Kč
(slovy: dvěstěosmdesótosmtisí cpětsetš estkorunč esWchč tyřicetč tyřihalé řů )

Poř.
Lr.s.

NomenHaturní
č í slo

Nózev majetku Výrobní  č í slo Sé riové  č í slo

Měr
nó

jedn
otka

Poč et
mJ.

Pořizovací  cena
za mj.

Uč etní  cena
v Kč  celkBm

I

Nab(ječ  jednonasobný

HR 593948
[D:4039795

ks I
4 933,43 4 933,43

2

Adapté r vozidlový
MC962I  CA PEGAS
lD:3999279

ks 1
24 018,6s 24 0t8,65

3

Adapté r vozidlový
MC96ZI  CA PEGAS
ID:4039821

ks I
24 018,65 24 018,65

4.

Radiostanice vozidlová
HT ó991DC PEGAS
Č . nratoooosto

x ks I
80 927,| t 80 927 ,1t

Pří sluš enství :

Mikrofon extemí

HCl094
x x ks I 0,00 0,00

Panel ovládací  ccP-A25 x x ks I 0,00 0,00

5

Radiostanice ruč ní
SMART REPASE
HT 6009 CEDOz
Č . nra toooo:zo

x ks I
41 't82,20 4t 782,20

6.

Radiostanice ruč ní
SMART
HT 6009
Č . tvt toooo:os

x ks I 66 395,00 66 395,00

7

Radiostanice ruč ní
A l70l HT 6009
SMART
Č . nra toooo+ lz

x ks 46 43t,40 46 43t,40

Celkem hodnota převáděné ho majetku
288 506,44

1



Po oboustranné m podpisu té to smlouvy poskytne předávají cí  na ž ádost přejí mací ho:
- vyš i oprávek
- zů statkovou cenu

- odpisování :  rovnoměmý ú č etní  odpis

2. Předávají cí  se dohodl s přejí mají cí m na převodu majetku uvedené ho v bodu 1 (vč etně
dokladů , vztahují cí ch se k předávané mu majetku) přejí mají cí mu, a to v rozsahu
odpoví dají cí m smlouvě o výpů jč ce č j. , uzavŤ ené  mezi předávajicim
apřejí mají cí m dne . Převodem majetku uvedené ho vbodu 1 se souč asně mění
vlastnictví  k tomuto majetku a vlastní kem se stává přejí mají ci. Změna vlastnictví  k tomuto
majetku nastává dnem nabytí  ú č innosti té to smlouvy.

3. Smluvní  strany nebudou provádět ýzické  předání  a převzeti převáděné ho majetku
vzhledem k tomu, Že tento majetek byl v době uzavření  té to smlouvy předán a už í ván
přejí mají cí m na základé  výš e uvedené  smlouvy o ýpů jč ce. Smluvní  strany prohlaš ují , Že

rozsah majetku už í vané ho na základě výpů jč ky je totoŽný s výč tem majetku uvedené ho
vbodě 1. té to smlouvy a nedoznal Žádných podstatných změn krom běž né ho opotřebení .
Smluvní  strany se dohodly' ž e vlastnictví  k majetku uvedené mu v bodu 1 se převádí
bezú platně. Přejí mají cí  nebude poŽadovat po předávají cí m ú hradu qýdajů , které  mu vzniknou
při nakládání  s tí mto majetkem vč etně jeho likvidace.

4. Přejí mají cí  se zavazuje, ž e převáděný majetek bude využ ivat výhradně pro ú č ely a
č innost jednotek SDH zří zených zÍ izovací  listinou, popř. smlouvou o ňí zení  společ né
jednotky podle $ 68 a zák. I33lI985 Sb.' o pož árni ochraně, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a

to v souladu s právní mi předpisy upravují cí mi oblast pož árrrí  ochrany, zejmé na se zákony č .
I33ll985 sb.,23912000 Sb', a240l2000 Sb., ve zněnipozdějš í ch předpisů .

5. Dů vodem převodu majetku podle té to smlouvy je nepotřebnost majetku pro
předávají cí ho podle rozhodnutí  HZS Kraje Vysoč ina o převodu majetku ze dne 4.6.2020
pod č j. spisu 

6. Nabytí m ú č innosti té to Smlouvy se ukonč uje platnost Smlouvy o výpů jč ce
č  j . 

7. Dalš í  ujednrí ní :

a) tato smlouva je vyhotovena ve třech vytiscí ch, znichž  dva qýtisky obdrŽi předávají cí
a jeden výtisk přejí mají cí ;

b) smluvní  strany výslovně souhlasí  s tí m, Že jejich osobní  ú daje uvedené  v té to smlouvě
budou zpracovány pro ú č ely evidence smluv vedené  HZS Kraje Vysoč ina;

c) smluvní  strany uzavirají  tuto smlouvu v souladu se zákonem č . 110/2019 Sb.,
o zpracování  osobní ch ú dajů  a podle Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU)
20161679 ze dne27. dubna2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m
osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95l46lBs (obecné
naÍ í zeni o ochraně osobní ch ú dajů );

d) smlouva nabývá platnosti dnem podpisu stranou' která j i podepisuje jako druhá
v pořadí ' a ú č innosti dnem zveřejnění  smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č '

-2-



34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů .
Uveřejnění  smlouvy v registru smluv zajistipředávají cí .

Předávají cí

datum: ../ r?',.ď# p- 2 t 06, 2020

Přejí mají cí

datum:

-2-


